

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านนาหนองยาว หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,260 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ลงดินลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า 504 ลบ.ม.

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านชำ อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม

วันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงพื้นที่ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	5,040.00	1.71	8,618.40	1.3984	2.39	12,051.97
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3984	-	-
3	งานดินลูกรังผิวจราจร (บดทับ)	ลบ.ม.	504.00	97.35	49,064.40	1.3984	136.13	68,611.66
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	1.3984	-	-
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								80,663.63
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง								80,000.00
ตัวอักษร		(แปดหมื่นบาทถ้วน)						

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	57,682.80
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3984
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(3 + (1 x 4 + 2 x 5))	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (factor FN) = 4 x 6	-
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ((factor FN) = 5 x 6	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานฯ
(นายมานิต เศรษฐจันทร์)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านชำ

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายโสภณ นามโคกกวด)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายจิณณธรรม อธิปะ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ